



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FSE

pon
2014-2020Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scuolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

MIUR

**Istituto Comprensivo Statale
"Campo del Moricino"**
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado
Piazza G. Pepe, 7 - Napoli

Prot. n. 2343 /PON-FSE del 30/05/2018

Spett.le
Cobor sas di Celardo Carmela
Via Pittore, 117
80046 - San Giorgio (NA)

CIG: ZB523E7E13

CUP: C69G16003730007

Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-113
"Moricini in ... Campo: per uno spazio di apprendimento e inclusione senza confini"

CODICE UFFICIO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFZX3Q

Oggetto: Acquisto materiale nell'ambito dei moduli:
Campo Scuola Umberto I_Gioco&Sport
L@b_Narrazioni Digitali _Moricino
L@b_DiRITTI_CdM: Legalità in scena
Campo Scuola Corradino di Svevia_Gioco&Sport
PlusMoricino_Laboratorio di Arte Orafa@Scuola
L@b Audio-Video: Il rischio sismico e vulcanico nell'area vesuviana e flegrea
La voce del Moricino' ..in campo per raccontare il PON
CdM_M@tematic@ in... gioco
L@b_S&T_cdm: "QR-code@Webquest: un nuovo modo di fare scienza"

Si prega di voler fornire a questa istituzione Scolastica il seguente materiale presso il Ns plesso Umberto I
Piazza G. Pepe, 7 - Napoli

Codice articolo	Prezzo unitario	Q.tà	Totale	
RACCOGLITORE 4 ANELLI PERSONALIZZ. DIAM5	€ 4,90	15	€ 73,50	
BUSTE TRASP. X LISTINI 22X30 PZ. 100	€ 4,15	6	€ 24,90	
CARTA X FOTOCOPIE FF.500 210X297	€ 3,00	25	€ 75,00	
PENNA P.MATE CONFOR-MATE A SCATTO NERO	€ 0,90	48	€ 43,20	
<p align="center">Avvertenze per il Fornitore</p> <p>1- La merce deve essere resa franco Scuola; imballo e trasporto a carico del Fornitore.</p> <p>2- La merce sarà collaudata nei nostri laboratori ; tutto ciò che non risultasse idoneo dovrà essere sostituito senza alcun aumento di spesa a carico della Scuola.</p> <p>3- Per ogni singolo buono dovrà essere emessa una fattura.</p> <p>4- La fattura dovrà riportare sempre il codice del progetto e il codice CUP e CIG</p> <p>5- I pagamenti avverranno dietro effettiva disponibilità da parte dell'Istituto dei fondi europei di riferimento del presente ordine.</p>	Totale		216,60	
		sconto		
	Importo IVA 22%	€	47,65	
	Totale Generale	€	264,25	



Il Dirigente Scolastico
Dott. Carmine Negro